PORTARIA Nº 1414, de 25 de agosto de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 070/2016, alterado pela Portaria n° 0983/2016, publicados, respectivamente,

nos Diários Oficiais do Estado (D.O.E.) de 18/05 e 11/06/2016, após apreciação, pela

Coordenação da Assistência Estudantil, dos recursos interpostos pelos candidatos,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado final, para a seleção e formação de

cadastro de reserva de monitores para Cursos Livres do Programa de Assistência

Estudantil (PRAE), oferecido pela Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários

(PROEX), nos Campi Universitários de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de

acordo com as relações constantes no Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos

alunos contemplados por Campus.

Parágrafo Único – O Anexo Único encontra-se disponível no site da UESB

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.br/

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 1414/2016

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

DE MONITORES PARA CURSOS LIVRES DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL (PRAE)

(EDITAL N° 070/2016)

CAMPUS DE ITAPETINGA

Curso Livre de Libras:

Candidatos Aprovados – 1 vaga Classificação Final

LUCAS DE ARAGÃO SANTANA 1º

Curso Livre de Inglês:

Não houve inscritos.

Curso Livre de Espanhol:

Não houve inscritos.

Curso Livre de Português:

Não houve inscritos.

CAMPUS DE JEQUIÉ

Curso Livre de Inglês:

Candidatos Aprovados – 2 vagas  Classificação Final

PEDRO LUIZ DE ARAÚJO NETO 1º

MARCEL FRED MARES PEREIRA CARDIM 2º

LEILANE ROCHA PINHEIRO 3º

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Curso Livre de Inglês:

Candidatos Aprovados – Cadastro de Reserva Classificação Final

TAMYRES ANDRADE DOS SANTOS 1º

Curso Livre de Espanhol

Não houve inscritos.

Curso Livre de Português:

Não houve candidatos aprovados, a candidata inscrita não compareceu à 2ª Etapa da

Seleção.